Протокол заседания единой комиссии по отбору организаций путем проведения торгов  ОАО «Новгородоблэлектро» по рассмотрению, оценке и сопоставлению заявок на открытый одноэтапный запрос предложений №472 от 26.07.2012г.
№472-П/2
Великий Новгород                                                                         16 час. 15 мин.       13 августа 2012г.

ул. Кооперативная 8

Предмет запроса предложений: Разработка проектно-сметной документации по объекту технологического присоединения: внешнее электроснабжение жилого дома по адресу: Новгородская обл., Батецкий р-н, пос. Батецкий, ул. Дубецкая, д.5, в составе:
- реконструкция участка воздушной линии электропередач напряжением 0,4кВ от ТП-8 по ул. Дубецкая  до земельного участка Заявителя, ТУ № 401-12 от 03.04.2012г.
ПОВЕСТКА ДНЯ: оценка и сопоставление поступивших коммерческих предложений участников Запроса предложений на право заключения договора подряда на разработку проектно-сметной документации по объекту технологического присоединения, пос. Батецкий.

1. О рассмотрении поступивших предложений.

1) ООО «Сектор-ВН», (173024, г. Великий Новгород, ул. Свободы, д.4, корп.2, кв.32. ИНН 5321154932 КПП 532101001, Свидетельство СРО: № МРП-0251-2012-5321154932-01).
Дата поступления заявки: 09.08.2012г.

Время поступления заявки: 08:23

2) ООО «РегионПроектКомплекс» (юр. адрес: 123022, г. Москва, ул. Красная Пресня, д.28. Почтовый адрес: 241050, г. Брянск, проспект Станке Димитрова, д.5Б, оф. 222. ИНН 7703736125 КПП 770301001 Свидетельство СРО: № МРП-151-122).

Дата поступления заявки: 09.08.2012г.

Время поступления заявки: 08:32

3) ООО «Региональное Инженерное общество» (241037, г. Брянск, пр-кт Станке – Димитрова, 2, ИНН 32505300905 КПП 325001001 Свидетельство СРО: № П-01-0816-3250530905-2012).

Дата поступления заявки: 09.08.2012г.

Время поступления заявки: 08:33
	№ п/п
	Наименование организации
	Дата поступления заявки
	Время поступления заявки
	Срок выполнения работ
	Условия оплаты
	Общая стоимость работ, руб., без НДС
	Общая стоимость работ, руб., с НДС

	1
	ООО «Сектор-ВН»
	09.08.2012

	08:23
	45 кал. дн
	Форма оплаты – безналичный расчет. Оплата в размере 100% осуществляется в течение 30 (тридцати) банковских дней с момента подписания сторонами акта выполненных работ.
	143 000,00
	143 000,00

	2
	ООО «РегионПроектКомплекс»
	09.08.2012
	08:32
	32 кал. дн

	239 998,84
	283 198,63

	3
	ООО «Региональное Инженерное общество»
	09.08.2012
	08:33
	35 кал.дн.

	239 998,84
	283 198,63

	Начальная (максимальная) цена договора, в соответствии с Документацией по запросу предложений
	268 153,00

Члены единой комиссии изучили поступившие Предложения. Предложения, подлежащие отклонению, отсутствуют.
2. О ранжировке Предложений.
Единая комиссия, рассмотрев Предложения от Участников, решила допустить все предложения к ранжировке. В соответствии с критериями и процедурами оценки, указанными в Документации о проведении настоящего запроса предложений, комиссия сопоставила и оценила заявки участников следующим образом:
	№ п/п
	Наименование организации
	Срок выполнения работ, баллов
	Общая стоимость работ, (руб., без НДС), баллов
	Общая сумма баллов

	1
	ООО «Сектор-ВН»
	0,00
	37,34
	37,34

	2
	ООО «РегионПроектКомплекс»
	5,78
	8,40
	14,18

	3
	ООО «Региональное Инженерное общество»
	4,45
	8,40
	12,85

В соответствии с проведенной оценкой и сопоставлением заявок Участников, предлагается ранжировать предложения следующим образом:
	Присваиваемое место
	Наименование организации
	Общая стоимость работ, руб., с НДС

	1
	ООО «Сектор-ВН»
	37,34

	2
	ООО «РегионПроектКомплекс»
	14,18

	3
	ООО «Региональное Инженерное общество»
	12,85

3. Об определении Победителя Запроса предложений

Рассмотрев заявки участников запроса предложений и на основании ранжирования Предложений (в соответствии с пунктом 2 настоящего Протокола) предлагается:
3.1) Признать Победителем Запроса предложений № 472 от 27.07.2012г. на право заключения договора подряда на разработку проектно-сметной документации по объекту технологического присоединения на внешнее электроснабжение жилого дома по адресу: Новгородская обл., Батецкий р-н, пос. Батецкий, ул. Дубецкая, д.5, в составе:
- реконструкция участка воздушной линии электропередач напряжением 0,4кВ от ТП-8 по ул. Дубецкая  до земельного участка Заявителя, ТУ № 401-12 от 03.04.2012г.
ООО «Сектор-ВН» почтовый адрес 173024, г. Великий Новгород, ул. Свободы, д.4, корп.2, кв.32, на условиях: общая полная стоимость работ составляет 143 000,00 руб., НДС не облагается, срок выполнения работ – 45 календарных дней с момента подписания договора. Условия оплаты: Полный расчет в размере 100% в течение 30 (тридцати) банковских дней с даты подписания Акта выполненных работ.

3.2) Предложению, поступившему от ООО «РегионПроектКомплекс», почтовый адрес 241050, г. Брянск, проспект Станке Димитрова, д.5Б, оф. 222, присвоить порядковый номер 2.
3.3) Предложению, поступившему от ООО «Региональное Инженерное общество» присвоить порядковый номер 3.

РЕШИЛИ:

1) Принять к рассмотрению все предложения;

2) Утвердить ранжировку предложений;

3) Признать Победителем Запроса предложений № 472 от 27.07.2012г. на право заключения договора подряда на разработку проектно-сметной документации по объекту технологического присоединения на внешнее электроснабжение жилого дома по адресу: Новгородская обл., Батецкий р-н, пос. Батецкий, ул. Дубецкая, д.5, в составе:
- реконструкция участка воздушной линии электропередач напряжением 0,4кВ от ТП-8 по ул. Дубецкая  до земельного участка Заявителя, ТУ № 401-12 от 03.04.2012г.
ООО «Сектор-ВН» почтовый адрес 173024, г. Великий Новгород, ул. Свободы, д.4, корп.2, кв.32, на условиях: общая полная стоимость работ составляет 143 000,00 руб., НДС не облагается, срок выполнения работ – 45 календарных дней с момента подписания договора. Условия оплаты: Полный расчет в размере 100% в течение 30 (тридцати) банковских дней с даты подписания Акта выполненных работ.

4) Предложению, поступившему от ООО «РегионПроектКомплекс», почтовый адрес 241050, г. Брянск, проспект Станке Димитрова, д.5Б, оф. 222, присвоить порядковый номер 2.

5) Предложению, поступившему от ООО «Региональное Инженерное общество» присвоить порядковый номер 3.

Стр. 3 из 4